（様式第４号）

     令和  年  月  日

四国中央市社会福祉協議会

会 長  髙 橋 厚 德  様

団 体 名

代表者名                印

電話番号

令和３年度福祉のまちづくり事業助成金事業実施報告書

令和３年 月 日四社協第 号で交付決定のあった、福祉のまちづくり事業

助成金について、令和３年度福祉のまちづくり事業助成金交付要綱第１２条の

規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 助成金額   金          円也

２ 添付書類

（１）事業実施報告書（別紙２）

    （２）事業明細書

    （３）事業実施状況がわかるもの（写真等）